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Undervisn ingsminis te r ie t s  område:  
a. Af undervisningsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om statens voksenuddannelsesstøtte (SVU). (Bortfald af SVU til 
fagspecifikke kurser) L 25 
Forslag til lov om ændring af lov om erhvervsgrunduddannelse m.v. og lov om produktionsskoler. 
(Erhvervsgrunduddannelse på produktionsskoler) L 26 
Forslag til lov om ændring af lov om almen voksenuddannelse og om voksenuddannelsescentre og 
lov om kursus til højere forberedelseseksamen og om studieforberedende enkeltfagsundervisning 
for voksne m.v. (Deltagerbetaling, lokalråd m.v.) L 33 
Forslag til lov om ændring af lov om produktionsskoler. (Forenklinger og konsekvensændringer). L 45 
Forslag til lov om ændring af lov om institutioner for erhvervsrettet uddannelse, lov om Centre for 
Videregående Uddannelse og andre selvejende institutioner for videregående uddannelser m.v. og 
en række andre love. (Momskompensation) L 46 
Forslag til lov om ændring af lov om Arbejdsgivernes Elevrefusion og lov om erhvervsuddannelser. 
(Omlægning af tilskud m.v. fra Arbejdsgivemes Elevrefusion (AER)) L 70 
Forslag til lov om ændring af lov om landbrugsuddannelser. (Ændringer af uddannelsens struktur). L 71 
Forslag til lov om ændring af forskellige love på Undervisningsministeriets område. (Opfølgning 
på aftale om bedre uddannelser m.v.) L 72 
Forslag til lov om arbejdsmarkedsuddannelser m.v L 73 
Forslag til lov om ændring af lov om åben uddannelse (erhvervsrettet voksenuddannelse) m.v., lov 
om godtgørelse ved deltagelse i erhvervsrettet voksen- og efteruddannelse og forskellige andre lo- 
ve. (Tilskud til arbejdsmarkedsuddannelser m.v.) L 74 
Forslag til lov om ændring af lov om erhvervsuddannelser med flere love. (Forenkling af uddan- 
nelsesråd m.v. og godkendelse af institutioner til landbrugsuddannelse) L 75 
Forslag til lov om vejledning om valg af uddannelse og erhverv L 104 
Forslag til lov om ændring af forskellige love på Undervisningsministeriets område. (Ændringer 
som følge af lov om vejledning om valg af uddannelse og erhverv) L 105 
Forslag til lov om ændring af forskellige love på Undervisningsministeriets område. (Konsekvens- 
ændringer i forbindelse med universitetsreformen) L 126 
Forslag til lov om ændring af lov om folkeskolen. (Bedre indskoling og styrkelse af fagligheden i 
folkeskolens undervisning) L 130 
Forslag til lov om ændring af lov om friskoler og private grundskoler m.v., lov om folkehøjskoler, 
efterskoler, husholdningsskoler og håndarbejdsskoler (frie kostskoler), lov om gymnasiet m.v. og 
lov om kursus til højere forberedelseseksamen og om studieforberedende enkeltfagsundervisning 
for voksne m.v. (Forenkling af bestemmelser om tilskud, elevstøtte og vedtægter) L 147 
Forslag til lov om ændring af lov om gymnasiet m.v., lov om kursus til højere forberedelseseksa- 
men og om studieforberedende enkeltfagsundervisning for voksne m.v. og lov om de erhvervs- 
gymnasiale uddannelser til højere handelseksamen og højere teknisk eksamen. (Undervisning i ud- 
landet) L 148 
Forslag til lov om ændring af lov om erhvervsuddannelser. (Forenkling og mere fleksibilitet) L 173 
Forslag til lov om ændring af lov om statens voksenuddannelsesstøtte (SVU). (Tilskud til delta- 
gerbetaling til ledige) L 205 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 
Forslag til lov om ændring af lov om statens voksenuddannelsesstøtte (SVU). (Udvidet adgang til 
forberedende voksenundervisning og ordblindeundervisning). Af Frank Jensen (S) m.fl ............... L 114 

Økonomi- og Erhvervsminis ter ie ts  område:  
a. Af økonomi- og erhvervsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om restaurations- og hotelvirksomhed m.v. (Ændring af bestem- 
melseme om fratagelse af alkoholbevilling, forbud mod ophold samt straf) L 17 
Forslag til lov om ændring af lov om byfornyelse. (Styrkelse af kommunernes incitamenter til ud- 
giftsbegrænsning) L 51 
Forslag til lov om ændring af lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v. (Af- 
trapning af den direkte støtte til andelsboliger) L 52 


